UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN&PTNT-KHTC

V/v báo cáo kết quả rà soát tiến độ

thực hiện, giải ngân các chương

trình, dự án ODA do Sở Nông nghiệp

và PTNT làm Chủ đầu tư.

   Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

                  Kính gửi:

        - Giám đốc các Ban QLDA ODA thuộc Sở;

        - Giám đốc Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng

                                    các công trình Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số

14081/UBND-THKH ngày 13/9/2021 về việc rà soát tiến độ thực hiện, giải ngân

các chương trình, dự án ODA trên địa bàn tỉnh  (có văn bản gửi kèm theo).

Giám đốc Sở yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao/ủy thác khẩn trương báo cáo kết quả thực hiện các nhiệm vụ được giao tại

Thông báo kết luận số 167/TB-UBND ngày 22/6/2021 của UBND tỉnh về kết luận

của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi tại hội nghị giao ban chuyên đề về

đẩy nhanh tiến độ thực hiện, giải ngân các chương trình, dự án ODA trên địa bàn

tỉnh; làm rõ các khó khăn, vướng mắc và nguyên nhân chậm tiến độ thực hiện, giải

ngân (nếu có), cam kết tiến độ thực hiện và giải ngân thời gian tới, báo cáo về Sở

(đồng thời gửi bản file về địa chỉ email: Trungnq0882@gmail.com) trước 11h

ngày 15/9/2021 để tổng hợp, báo cáo.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

mailto:Trungnq0882@gmail.com

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-14T14:04:42+0700

		2021-09-14T14:39:51+0700

		2021-09-14T14:40:43+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-14T14:40:59+0700